
R E K O R D P I G E R N E
Bedre sent, end aldrig

I forri ge nr. bragte v i resu Itaterne fra un ionsuriq domsk arn-
pen, og bemærkede i den anledning at KBUs yngl ingepiger
havde slået DANSK REKORD på distancen 5-mandshold 3 se-
rier. I den anledning bringer vi et holdbillede.

Fra venstre: Berit Andersen, H.B.K. Betinna Christensen,
B 64. Sussie Persson, Sisu. Lone Holm, Jackpot. (reserve)
Gitte Holm, Jackpot. Jette Peter-sen , Joker og forrest
glad holdleder, Lone Donde.

Vi t a " r Pusserne med. Fra venstre:
chael Jensen, HBK. Maj-Britt Christoffersen, BBK/Spare
Mari eanne Andersen, Center. Jesper Jørgensen, Hook og Kim
Hansen, GBK.



Kan jeres regnskab

I løbet af 1983, har et stigende antal
i drætsforen inger, haft besøg af "Stats-
ska tted i rektora tets afdel i ng for arbejds
giverkontrol", i forbindelse med en
undersøgelse, der er blevet k a ld t "Ak-
tion Idrætsforeninger".

Da aktionen startede i foråret, kunne
vi i dagspressen læse om "sorte penge
i idrætten", og de fleste af os, fik
vel nok den opfattelse at dette her,
kun drejede sig om storklubbers beta-
I ing af deltidsansatte trænere, og de
dermed forbundne ska ttetekn i ske pro-
b lemer.

Imidlertid har det vist sig, at aktion-
en har omfattet både store og små i-
drætsforen inger, og I i geledes er det
konstateret, at endog deciderede mo-
t ionsk lubber, har været genstand for
undersøge Iserne.

Erfaringerne
koncen trerer
punkter som:

---træneromkostn inger
---udbeta I i nger t i I ledere
---festregnskaber
---støtteforen i ngers økonomi

viser
deres

a t ska ttevæsenet
undersøgelse om

Aktionen
det næste
resu I ta t,
imødeses

forventes afsluttet indenfor
halve år, og det endel ige
samt konsekvenserne heraf,
med spænding af mange i-

drætsledere.

Selvom der cirkulære vedr. "Aktion
I drætsforen inger", står skrevet a t
"Revision af regnskaberne, skal have
en forebyggende og informativ virk-
ning", er der næppe een eneste idræts-
leder, der tror på at denne undersø-
gelse er iværksat, for at hjælpe klub-
berne, ti I en bedre regnskabsform.

holde ?.
Skulle det ske, at en bowlingklub er
kommet mellem "de 'udvalgte", kan det
anbefales at søge hjælp hos "IDRÆTS-
SAMVIRKET KØBENHAVN" (for KBU-klub-
ber
ti I de
n inger

SBU-klubber kan henvende sig
ti Isvarende idrætssammenslut-
Frederikssund og Køge).

I drætssamv i rket København, har t i I
huse i Grøndalcentret, kontortid ons-
dag kl. 12-19, og telefonnummer

01-34 97 58

Medlemsskab af I drætssamvirket koster,
for en klub med indtil 100 medlemmer
100,-Kr. om året.
En særdeles billig pris for en konsu-
lentbistand, i en tid hvor idrætsledere
kan have stort behov for råd og vej-
ledning.

D.I.F.s officielle blad IDRÆTSLIV nr .
10 beskæftiger sig også med denne
"Aktion Idrætsforeninger", i en artikel
"Idrætten skal være det centrale",
skrevet af Aksel Nielsen (forretnings-
udvalgsmedlem i D.I.F.).

Artiklen er
idrætspolitisk,

interessant, men
end informativ.

mere

All igevel vi I jeg slutte min artikel,
med at citere afslutningen af Aksel
Nielsens artikel fra Idrætsliv nr. 10.

"Der er ingen rimelighed i at spænde fri·-
villige foreningsledere for den vogn,
der skal fragte skatter og afgifter hjem
til Skatte- og afgiftsministeriet, hvor-
efter idrætten skal klage sin nød til
sin egen minister, der herefter eventu-
elt må aktivere Undervisningsministeren.
Skulle en forventelig forenkling af i-
drættens virkegrundlag måske starte her
? ? ? It
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NYT FRA SBU

løbet af efteråret, har det sjælland-
ske aktivitetsniveau, på det organisa-
toriske område, været stærkt stigende,
og det har bevirket at nogle af valgte
medlemmer til bestyrelsen i S.S.U.,
har erkendt at de tidsmæssigt, ikke
magter at løse de opgaver, der for-
ventes af dem.

Det har givet sig udslag i at Thomas
Sørensen og Peter Nielsen, på sidst
afholdte bestyrelsesmøde i S.B.U., har
trukket sig ud af bestyrelsesarbejdet,
ang i vel igt på grund af et for stort
tidspres.

SBU-bestyrelsen har derefter konstitue-
ret sig med Willy Pedersen, som spil-
leudva Igsformand.

Willy Pedersen har tidligere været re-
præsenteret i SBU-bestyrelser, og del-
taget i spilleudvalgsarbejdet, så rent
erfaringsmæssigt, taber man ikke ter-
ræn i SBU ved denne omrokering på
sp i Ileudva Igsformandsposten.

S.B.U. bestyrelsen indkalder til
Formandsmøde

fredag d. 20. jan. kl. 19.30
i Rødovre Sowlinghal

hvor man først og fremmest skal tale
"sammenlægning med K.B.U.IT, men det
kan vel forventes a t formanden, Mo-
gens Hald Pedersen, giver en oriente-
ring vedrørende den sidste tids begi-
venheder i nden for SBU-området.

Endvidere meddeles fra bestyrelsen,
a t repræsentantskabsmødet SBU, der
oprindel igt var fastlagt ti I lørdag d.
31-3 Idrættens Hus, er rykket frem
til

lørdag d. 10. marts kl. 14.00

samme sted.

En eventuel sammenlægning, vi I derfor
b I i ve afgjort i een og samme week-end
idet KSU afholder deres repræsentant-
skabsmøde søndag d. 11-3, hvor KBU-
repræsentanterne ska I g i ve deres me-
ning ti Ikende vedrørende sammenlæg-
ningen.

På spørgsmå I fra redaktøren, udta ler
formand MHP a t SBUerne er t i Ifredse
med det nye bowlingblad.
Man ser ikke bowlingblade, der ligger

og flyder i hallerne. Man har ikke
fået negative bemærkninger, men en-
kel te posi t i ve, og ef ter-h ån den som
samarbejdet på bladfronten intensive-
res, kan det vel kun bi ive endnu bed-
re.

Til SBU-medlemmerne skal det til slut
bemærkes, at den manglende "sti II ings-
oversigt" (den på de sidste sider)
sandsynligvis skyldes tidligere spille-
udvalgsformands manglende tid, og de
nyl ig stedfundne omrokeringer i besty-
rel sen.

KREDSREPRÆSENTANTSKABSMØDERNE
KREDS l - AMAGERKREDSEN
MANDAG D, 151 JANUAR 1984
KREDS 2 - VALBYKREDSEN
ONSDAG D. 18. JANUAR 1984
KREDS 3 - RØDOVREKREDSEN
MANDAG D. 23. JANUAR
KREDS 4 - GRØNDALKREDSEN
ONSDAG D. 18. JANUAR

NB: Det skal bemærkes at datoen for
Va Ibykredsens repræsentantskabsmøde,
ska I "konfi rmeres" på førstkommende
bestyrelsesmøde.

Lovforslagene fra K.B.U. er ikke så
komp I icerede i år.

Man ønsker at redaktøren vælges på
repræsentantskabsmødet.

Man ønsker en udvidelse af F.U. med
en TUK-formand, der med et udvalg på
mindst 3 medlemmer, skal aflaste spi 1-
leudvalget.
Det kræver et par følgeændringer.

Man ønsker at KBU-repræsentanterne
ti I DBwFs repræsentantskabsmøde, skal
vælges ude i kredsene, og det kræver
at også kredsenes love skal ændres.

KBU-forslag til DBwF, koncentrerer sig
om rekordreglement og ungdomsbowl ing.

HUSK at møde op på
KREDSREPRÆSENTANTSKABSM0DERNE

3



DIVISIONS
RAPPORTEN
Det skal jo ske, ind imellem, at noget
smutter, og det bi iver så i dette jule-
nummer, hvor redaktøren ikke har væ-
ret istand ti I at skaffe det nødvendi-
ge materiale, vedrørende divisionernes
sidste spi Ileomgang.

Det forlyder rygtesvis, at årsag ti I
forsinkelsen af TUK-materialet, skal
ses på baggrund af en udsat kamp og
Anette K I i nks sene hjemkomst, efter
Worl d-C up-del tagel se.

OK, v i må så denne gang k Iare os
foruden.
Division l-resultaterne som følger her-
efter, er indsamlet blandt spillerne.

Sisu
LR 64
Cimbrer
Puds
Stjernen 67

-Joker 6-2
-Sundby 4-4
-Stenhuset 4-4
-Exodus 4-4
- Twenty Five 8-0

Det gi imter nu af guld ti I KBUs herrer
i 1.div., men HVEM løber med guIdme-
daljerne ?
Sisu har længe ligget i teten og lignet
"en vinder". De sidste kampe har i-
midlertid vist, at Sundby-folkene nu
er kommet igang, og de vil givetvis
bi ive alvorl ige konkurrenter jagten
på det danske mesterskab.

Joker er sakket lidt bagud, men med
en udgangsposition som nr. 4 vil de
sikkert starte det nye år med at jagte
Stenhuset, der er 12 point foran. En
svær, men vel ikke umulig opgave for
et hold med Jokers klasse.
Imponerende a t Joker i si n første sæ-
son i landets fineste række, er
stand ti I at holde så fin en plads.

STILLINGEN: (med forbehold for fejl)

Sisu 54 point
Sundby 52
Stenhuset 48
Joker 36
LR 64 34
Cimbrer 32
Exodus 30
Stjernen 67 30
Puds 24
Twenty Five 20

Hos damerne klarede Starlet at spi Ile

sig væk fra sidstepladsen, med en o-
verraskende 8-0 sejr, over de tidligere
danske mestre fra Sisu. Samme kamp
bragte dermed Sisu direkte nedryk-
n i ngsfare.
Sporvejene overtog p ladsen, som bedste
KBU-hold i div. 1, ved at vinde 6-2
i lokalopgøret mod Sundby.

KBU-holdene skal gennem et svært for-
årsprogram, hvor det i første omgang
gælder om at undgå nedrykning.
Sundby og vel især Sporvejene, har en
lille mulighed, for at blande sig
kampen om bronzemedaljerne.

STILLINGEN: (med forbehold)

Stenhuset 52 point
Exodus 48
Fight 42
Puds 38
Sporvejene 38
Sundby 34
Hot Spot 30
Starlet 30
Sisu 24
Chock 24

damernes anden division er CKC og
Henkel gået t i I tops dog ska I det
nævnes at de 2 andre tophold, Hook
og SAS, sp i II er den udsatte kamp,
søndag d. 11. dec ..

Inden sidste spilleomgang, havde de
4 ovennævnte hold, alle 44 point.

Det er spænding så det balter.

I den anden ende, er Lyngby nu isole-
ret med 8 point for alle efterårets
kampe. Men hvem skal gøre Lyngby
sel skab i nedrykn ingen.
Ravnsborg og Rossini er i farezonen,
hvorimod LK Nes med 4-4 mod Hellerup
fik taget I idt afstand.

ST ILL INGEN: (med forbeho Id)

CKC 52 point
Henkel 52
Hook 8 kampe 44
SAS 44
Center 40
Hellerup 40
LK Nes 28
Rossini 22
Ravnsborg 22
Lyngby 8

Herrernes anden division, er for re-
daktøren, den rene forvi rring.
Udsatte kampe resultater der ikke
er indgået ti I TUK - og nu også en
protestsag .
For ikke at bringe mere forvirring
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en i forvejen forvirret sti II ingsoversigt
vi I jeg undlade at bringe nogen sti I-
ling.
Siste spi Ileomgang gav følgende resul-
tater:

SAS - B 64 4-4
Trotterne - Hellerup 6-2
LC 82 - Henkel 0-8
KBK 1940 - Rossi n i 2-6
Eli ipsen - Lyngby 4-4

-og det sige at uanset, hvordan det
måtte gå i protestsager og udsatte
kampe, så fører Henkel med 48 point,
Rossini har 44 point, men SAS kan,
hvis, såfremt, ifald at kampen mod
Lyngby vindes med de 8-0, komme på
46 point.

B 64, som jeg tidligere har dømt, som
værende i nedrykningsfare, har siden
sidste rapport, hentet 20 point 3
kampe.

Det var så slut på en ret mangelfuld
di v i sionsrapport.

Vi håber på bedre held i det nye år.

bh

.1 SERIESNAK

Med et enkelt kig på stillingerne i
rierne, kan det konstateres, at der er
lagt op ti I en særdeles spændende af-
slutning i herrernes KBU-serier.

Københavnsserien - eller serie 1, som
den også ka Ides, er i år mere jævn-
byrdig og spændende, end tid I igere
set.
Tre hold på 36 point, skal afslut-
tende halvsæson, slås om een opryk-
ningsplads.

Center "overjuler" på førstepladsen
kraft af seriens bedste keglefald,
svarende ti I et snit pr. serie på 1110,
og det vil man kunne klare sig på i
2.div., hvor 8 af holdene, har et
mindre snit.
GBK og Smut 79 er også godt sp i Ilende
med henholdsvis 1086 og 1985 i snit.
Sisu og Hellerup, er i denne serie re-
præsenterede ved deres divisionsreser-
ver, og de klarer sig fint.

Og så er det v i st nok her, redak tøren
plejer at påpege, det uheldige at

oprykningen i uheldigste fald, kan af-
gøres af hvor mange afbud, Sisu, Hel-
lerup og Rossini har på deres divisi-
onshold, idet det formentl ig kan ændre
styrken på deres hold i serie 1.

Nå, men vi
lerede på
agterud, og
på suppen,
gås.

BP fører stadigvæk i serie 2, men nu
er både Sporvejene og Partner tæt på,
og de bi iver nok svære at ryste af.
VB I 68 bev i ste med 6-6, netop mod BP,
at de også vi I være med i opryknings-
kampen. Crazy og Joker slår resultater
der antyder at de vi I forbedre deres
stilling i løbet af det kommende halv-
år.

skal videre. Herlev er al-
nuværende tidspunkt kørt
der skal helt andre boller
hvis nedrykning skal und-

se-

I 3A har BK 65 bragt sig foran, gan-
ske vist kun, med 2 point, men all.ige-
vel.Vangede satte point til i opgøret
mod Flintstone, der tilsyneladende,
ikke bryder sig om positionen nederst
i serien.
Da det er en meget jævnbyrdig serie,
kan det blive svært at hente de 10 p.
Forskellen mellem højeste og laveste
totalscore, var sidste spi Ileomgang
på 155 kegler.

Centers andethold, har taget et 10 p.
forspri ng, og da de gennem et flot
keglefald har bevist, at det ikke er
en tilfældighed, at de ligger på før-
stepladsen, er der store muligheder
for at holde pladsen varm, resten
af sæsonen.

Serie 4A - en åben serie med 3 top-
hold, hvor kun eet poit skiller.
LK Nes fører med det ene point, men
Jokers trediehold har væltet lidt flere
kegler. Intet bliver formentligt afgjort
før end allersidste sp i Ileomgang.

En af KBU-seriernes favoritter, finder
vi i serie 4B, det er Valby. Skønt ny-
oprykket, er de alligevel nu 12 point
foran Sundby. Både Sundby og DLGI
Miele, vælter flere kegler end. Valby,
ti I gengæld har Valby så taget de
vigtige point.

5A, er det i gen i år Jackpot og
Rødovre der fører denne serie, men
Hellerups trediehol d er kommet meget
stærkt i de sidste spi Ileomgange, med
resultater omkring de 6500.
Sidste år blev Jackpot og Rødovre o-
verhalet af Joker den sidste kemp.

Ska I HeII erup gøre det samme i år ?
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5B mangler et sidste kampresultat,
og det er så vigtigt, fordi det er re-
su Ita tet fra kampen, mel Iem Joker og
Mix, nr. log 2 i serien.·
Sel v uden resu Ia tet fra denne kamp,
I i gger begge teten med 36 og 34 p.

Belysningsvæsenet holder sig fortsat
t i I førstep ladser, men de må nok i nd-
rømme, a t det b I iver sværerer og
sværere at være tophold.
Efter første halvsæson er de' 2 point
foran Sporvejenes andethol d •.
Det var i Al.

A 2 har Jackpot og Giro som tophold,
og Jackpot vandt det indbyrdes opgør
i en meget jævnbyrd·ig kamp sidste
spilleomgang.

Partner har i B samlet 50 point
5 kampe, et flot resul.tat, og da de
samtidig vælter en masse kegler, I is-
ner de favoritter i denne række.

B 2 får BK 77 kamp ti I stregen af
Center, kun eet point skiller de 2 top-
hold.

Eagel og Pol i t iet er nye bekendtskaber
men de har allerede markeret sig ved
-begge med 36 point- at lægge sig i
toppen af Cl. Rækken er for 4-mands-
hold, og det er øvrigt de resterende
rækker.

D 1 har VKB som tophold, men de føl-
ges godt på vej af Shoot og Rossini.

BKK 38 har 22 poi nts forspri ng, og er
vel den største favorit i samtl ige KBU-
rækker. Een række længere op, og så
b I i ver det nok I idt sværere for BKK 38

Joker har et I i II e forspri ng i El, men
Hook følger alligevel ganske pænt med.
Sebo har på det sidste slået nogle o-
verraskende flotte resultater, og kan
måske b I i ve en trussel løbet af for-
året.

E 2 dirigeres foreløbig af BBKjSpare
Time, men Alea hænger godt på.

Også i F 1 føres rækken af BBKjSpare
Time, og med næsten samme keglefald.

Og så til dameserierne der bestemt ik-
ke er mindre spændende at følge med
i.

serie 1 er forskellen mellem holdene
så lille at BBKjSpare Time som nr. 7
kun er 12 point efter nr. 1 , GBK.
Kun CKCs andethold syntes at være
helt tabt i kampen om førstepladsen.
Som skrevet, GBK fører, men kampen
for at bevare førstepladsen bliver
lang og hård. Partner er 2 point ef-

ter, og de vi I være en absolut
trussel for GBK. Også Trotterne må
ti Iskrives en god oprykningschance,
selvom de tabte 0-8 ti I Partner. Det
sker kun een gang siger man
Trotterne.
Alea og Eli ipsen
ter GBK, og med
årskampene, kan
helt frem.

er begge 8 point ef-
en god i ndsa ts i for-
de godt trænge sig

I serie 2A er KBK 1940 favorit. De har
været overbev i sende hele efteråret, og
selvom de tabte sidste kamp ti I Ka-
strup, må man vurdere deres opryk-
n ingschance, som værende ret stor.

B 2 er spændingen fortættet inden
man tager hu I på anden ha Ivsæson.
Ikke mindre end 3 hold, topper med
52 point. Det er Focus, Smut 79 og
Quark. Det ska I dog nævnes at 2 af
topholdene, Quark og Smut 79, efter
tabellen, mangler at .spille en udsat
kamp.

I 3A har Hellerups andethold vist stor
styrke. De har mange point og mange
kegler, og bliver nok siddende på før-
step Iadsen sæsonen ud.
Starlet er toer, men 12 point efter, og
det er nok for meget at skulle ind-
hente.

CBC fører damernes serie 3B med 44
point. De har haft et godt efterår,
med mange flotte resultater, og i sid-
ste sp i II eomgang fi k de uafgjort 6-6
mod nr. 2, Storno.

Serie 4 har GBKs andethold som top-
holdmen de presses hårdt af Dino, der
nu er ved at få samlet et nyt dame-
hold. Jackpots trediehold, har seriens
bedste keglefald, og må derfor tilskri-
ves en chance for a t b Iaride s i g i top-
striden.

både Sisu
Ti I gen-
hold der

Giro fører række A 1, men
og Hook lurer i baghjulet.
gæld er det også kun de 3
er med i oprykn i ngsræset.

Alea har i A 2 Skabt sig et lille for-
spring, og de har med et pænt kegle-
fald, troen på at stillingen kan hol-
des. Nærmeste konkurrent er Bel ys-
ningsvæsenet, 6 point efter. Sebo har
været nødt ti I at trække deres hold
denne række.

B er spændende. BKK 38, Kærne og
BK 77 har alle 42 point, og mellem
disse 3 klubber skal slaget stå. Det
bliver en spændende afslutning.

bh
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Specielt for
UNGDOM

forrige nummer af "Bowlingnyt",
skrev JLH/MMN om KREDSTRÆNING, og
de sluttede deres indlæg således:"Rød-
ovre og Rossini har heller ikke noget
kredstræn i ng."

I den anledning har vi modtaget:

Vedr. Bow I i ngnyt nr. 2 -november 1983
Specielt for Ungdom.

anledning af indlægget på side 12,
under overskriften "Kreds træn i ng" un-
derskrevet JHL/mmn, ska I jeg anmode
om følgende berigtigelse:

"I Bow I i ngnyt nr. 2 er under Ungdoms-
siderne meddelt at der ikke er kreds-
træning for ungdom i Rødovrekredsen.

Dette må bero på en misforståelse, at
Ungdomsredaktionen ikke er klar over,
at der hver mandag fra kl. 16 - 18 er
træning for ungdomsspi liere, ti Iknyttet
kredsens 3 ungdomsklubber. Træningen
er kommet i stand i et samarbejde
mellem "Den selvejende institution Rød-
ovre Bowlinghal" og de 3 ungdomsklub-
ber. Rødovrekredsen afhol der udg ifter-
ne til de ved træningen tilknyttede 2
instruktører."

Med ven I i g h i Isen
Flemming Svindt
Ungdoms leder

UR: Vi beklager at vi var misinforme-
ret, og glæder os over at der også
sker noget for ungdommen Rødovre-
kredsen .

JLH/MMN

J U L E H I L S E N E R
All e ungdomsspi II ere og ungdomsl e-
dere ønskes en god ju I og et godt
nytår.

Ungdomsudva Iget
v/Ungdomsleder
Inger Knudsen

Alle ungdomssp i liere i KBU/SBU ønskes
glædelig jul og godt nytår.

Ungdomsredak t ionen

TEKNIKERLEJR I N~SSJU
Efter at have deltaget i "teknikerlej-
ren" i Nassjo d. 24-27/11-83, som var
god og lærerig, er jeg glad for at jeg
kan arbejde v i dere med dette egen
klub, da den instruktion, som jeg
modtager der, er fuldt på højde med
det som vi gennemgik i Sverige.
Jeg vi I mene det er en bekræftelse på,
a t den i nstrukt ion som svenskerne
modtager i kke er bedre end den, som
vi modtage;:::-TK.B.U ..

KK

TIL ABA

Jeg v i I hermed
sk uddet, som
udtagelsen ti I
ge.

gerne sige tak for ti 1-
jeg fik anledning af
"t ek n ik er+e j r-en" i Sveri-

Ka tja K

FRA BBK/SPARE TIME

HAR VI MODTAGET:

"Da der bow I i ngkredse er opstået
rygte om, at BBK/Spare Times ung-
domsafdeling skulle være under ned-
læggelse, skal jeg oplyse, at dette
slet ikke er tilfældet tværtimod er
ungdomsafdel i ngen i stad ig vækst, så-
vel i medlemstal som i resultater.

Vi er dog stadigvæk åbne for ti Igang
af enkelte nye medlemmer."

Med ven I i g h i Isen
BBKjSpare T ime
Bente Hansen

formand

VI HAR MODTAGET:

"Bowlingklubben KVIK
ner. januar måned
LING.

GIadsaxe, åb-
en UNGDOMSAFDE-

Der vi I bi ive holdt introduktionsaften
d.17/1-84 kl. 19.00 i Gladsaxe bowl ing
hal, med bl.a. en videofilm om bow-
I ing. Forældre er også velkomne.

Træningsdagene bliver onsdag efter-
middag, og prisen bliver for puslinge
og juniore 35,-Kr., og for yngl inge
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70, -Kr.

Hvis nogle skulle være interesserede,
kan de ringe ti I JANET på 02-94 90 90
hvor der er telefonsvarer, eller til IB
på 02-80 66 80, eller ti I PER på 01-
18 34 41 og melde sig ti I introduktion-
aftenen .

Venligst
Per Estrup Jensen

Bowl ingklubben Kvik

GODE UNGDOMSRESULTATER
SISUs junior 1 har i BBC d. 16/11-83
scoret 2910, hvilket omregnet i snit pr
spiller pr. serie bliver til 181.

Imponerende.

Andre gode resultater:

Juniorafdel ingen:
Pia Jarlstrøm, Sisu
Katja Knudsen, B 64
Lars Jess, Joker

Yngl ingeafdel ingen:
Helle Christensen, GBK
Martin Slundt, GBK
Jette Petersen, Joker

(4 serier) 800
748
758

(6 serier) 1152
1142
1132

I KBU-Mix-stævnet blev der sat et par
danske rekorder af yng Iingesp i Ilerne
Sussie Persson/John Olsen og Jannie
Hansen/Jesper Henri ksen. Mere om dette
i næste nummer, hvor også resultater-
ne fra ungdoms-KM-Mix, der i sidste
øjeblik -p.g.a. overvældende tilslut-
ning- blev udvidet ti I også at omfatte
week-enden d.17.-18.dec ..

RESULTATER FRA TESTKAMP I GLADSAXE

Ynglingepiger:

Sussi e Persson, Sisu
169-173-191
Betinna Christensen, B 64
183-170-169
Gitte Holm, Jackpot
179-170-138
Berit Andersen, HBK
134-145-155
Gina Holm, Sisu
189-134-189-179-130
T ina H. Petersen, Joker
148-110-139-154-135

533

522

487

434

821

686

Juniorpiger:

Pia Jarlstrøm, Sisu
168-173-177
Katja Knudsen, B 64
133-181-188
Linda Sørensen, HBK
126-179-186
Pern i IIe Sjøberg, B 64
172- 173- 111
Jeanette Oder, CKC
139-155-149
Indi Olsen, Joker
147-147-122
Tina Klausen, HBK
114-125-132

518

502

491

456

443

416

371

Yng Iingedrenge:

Rene Petersen, KBK 1940
185-152-203-194-244-173
Jesper Henriksen, B 64
198-194-160-174-168-192
Hardy Larsen, Sisu
149-148-176-156-191-179
Kim Bønding, Sisu
157-188-174-151-153-173
Henrik Berg, KBK 1940
171-145-174-156-161-186
John Olsen, B 64
177-197-158-157-147-149
Peer Jensen, Sisu
145-175-122-167-150-178
Lasse Jørgensen, Center
189-113-134-168-120-190

=1151

=1086

999

996

993

985

937

914

Jun iordrenge:

Bo jarlstrøm, Sisu
149-173-183-213-192-156
Carsten Vorborg, HBK
168-226-147-210-161-122
Lars Jess, Joker
173-181-180-159-181-150
Adam Tchu, Sisu
163-165-160-160-182-160
Tommy Barret , Jackpot
141-206-128-169-183-156
Heinrich Mortensen, Joker
146-126-158-196-191-165
Michael Petersen, GBK
177-140-170-201-115-167
Lars Bo Hansen, KBK 1940
147-146-131-145-138-156

=1066

=1034

=1024

990

983

982

970

863

Træning og testkampe følger på hinan-
den. Ungdommen skal nok vide at på-
skønne det arbejde der b Iiver gjort
for dem.

De kommende resu Itater v i I g ivet v ise
a t man er på rette vej med ungdoms-
arbejdet.
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TOP 20 LISTER FOR HERRER OG DAMER - KBU OG SBU

Statistikarbejdet er udført af Willy Pe-
dersen, Gert Gjertsen og Anker Haldbæk.

under tallene betyder at resultaterne
er nye.
TOP 20 listerne er udarbejdet efter de
resultater der er opnået i perioden ind-
til d. 30. november 1983, til brug for
den officielle rangliste.

SENIORBAROMETER er de højeste turnerings
resultater opnået i turneringen, indtil
d. 30. november 1983.
Kun hele turneringskampe er medregnet.

l. Anette Klink, Hook x 92
2. Birgitte Rou Jensen, Sisu 123
3. Anne Rath, Sundby 63
4. Susan Damstoft, Sundby 125
5. Edy Steffensen, Hook 66
6. Ilse H. Rasmussen, Sporv. 65
7. Britta Hjorth, Center 60
8. Tove 0stergaard,Sisu 22
9. Grethe Koch, SAS 29

10. Jette Nielsen, Trotterne 100
ll. Hanne Faurschou, Smut 79 57
12. Sonja Sørensen, Sporv. 44
13. Ursula Knudsen, Storno 33
14. Ulla Lund Petersen, P.I.F. 30
15. Yvonne Steffensen, Hook 67
16. Joan Buchardt, Hook 18
17. Margit Christensen,Starlet 48
18. Hanne Rasmussen, SAS 37
19. Tone Langthjem, Tempo 36
20. Anne Neven, Sundby 31

x) Anette Klink har som bekendt deltaget
i World-Cup, og hendes resultater derfra
bør vel tælle med, da de er præsteret på
datoerne d. 27.-28.-29./11, men da World-
Cuppen officielt først sluttede d. 3/12
er der opstået et placeringsproblem med
Anettes serier, og vi venter på en udta-
lelse fra DBwF angående dette.
Anettes resultater i World-Cup var som
følger: 932 - 995 - 1044 på de 3 x 6 se-
rier, og dermed vil Anettes tal på TOP 20
se således ud: 110 serier, 183 i snit.

l. Per Søndberg, Sisu
2. Flemming Damstoft, Sundby
3. Erik Raun, KBK 1940
4. Bo Carlsen, Sundby
5. Bj. Christoffersen, Giro
6. Per Carlsen, Sundby
7. Jan Dande, Center

56
53
59
50
30
28
73

8. Hans Tobberup, Rossini
9. John Løfgren, Sisu

10. Bent Faurschou, Smut 79
ll. Thomas Faaborg, BP
12. Poul Juh1, Sisu
13. Søren Pedersen, Joker
14. Michael K10ster,Sisu
15. Fl. Kristensen, KBK 1940
16. Egon Sørensen, Sundby
17. Lars Pedersen, Sisu
18. Hnud Hartvig, Joker
19. Benny Kristensen, Rossini
20. Arne Jensen, Sisu

187
185
184
182
182
182
182
182
181
179
179
179
179
179
178
178
177
177
177
177

l. Dorthe Bjerregård, Henkel 44
2. Tove Ahlberg, Henkel 38
3. Wivian Arvesen, Henkel 26
4. Harty Sørensen, Ravnsborg 46
5. Birthe Jørgensen, BK Køge 24
6. Jette Larsen, Henkel 28
7. Vivi Pedersen, LC 82 16
8. Birgit Jakobsen, Ravnsborg 29
9. Grethe Andersen, Henkel 28

10. Asta Bork, LC 82 22
ll. Jette Hestbeck, Lyngby 12
12. Ellen Bøjsen, Lyngby 40
13. Majbritt Christensen,Henkel 38
14. Anette Melander, Ravnsborg 37
15. Inge Larsen, Lyngby 36
16. Nana Bork, LC 82 18
17. Kathe Larsen, Henkel 60
18. Bodil Mathisen, LR 64 30
19. Ingelise Jensen, Henkel 24
20. Molly Frausing, Henkel 24

67
45
37
35

128
101
91
73
34

114
84
82
46

192
192
192
192
191
191
191
191
191
190
190
190
190

1ij:i1ll1pi;J;':JIiR
l. Tommy Olsen, LR 64 45
2. Kenneth Christensen,Henkel 46
3. Ole H. Jensen, Henkel 40
4. John E. Hansen, LR 64 33
5. Bo Larsen, Lyngby 87
6. Frank Rasmussen, Lyngby 73
7. Kaj Hansen, Henkel 60
8. Ole Christensen, Køge 37
9. Per Fledelius, Farum 80

10. Per Hjort, LR 64 50
11. Erik Palle, Henkel 42

197
197
196
195
195
193
192

12. Leif Rasmussen, LR 64
13. Henning G. Pedersen, Køge
14. Jørgen Johansen, Lyngby
15. Lars Hornung, LR 64
16. Finn Madsen, Lyngby
17. Willy Pedersen, Henkel
18. Frank Luther, Henkel
19. Erling Kofoed, Lyngby
20. Arno Melander, Ravnsborg

181
171
171
168
167
165
165
162
162
162
161
160
160
160
159
158
156
156
156
156

42
37
34
30
63
42
30
28
25

188
187
186
185
184
184
184
183
182
182
182
181
181
181
181
180
180
180
180
180
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KURSUS AK TI VI T'ETER

det man starter

Bowl ingskoler grundkursus
opfølgningskursus -Kursus 2,
er en god del af IKKs akt i-
viteter, indenfor de sidste
par måneder.

Redaktøren var ude med fo-
tografiapparatet, og fik ta-
get Leo Klitte, Sonja, Claus
og de kommende Kursus 2 -
instruktører på "arbejdet".

Uden mad og drikke, duer
kursisten ikke, så derfor er
morgenkaffen ret naturl igt

Efter morgenkaffen -
teorien - først og fremmest en repetition af
kursus l-stoffet, med overhøring af enkel-
te kursister.
Derefter endnu mere repetition og overhø -.

ring af kursisterne, og så på ba-
nerne - endnu en gennemgang af
kursus l-stoffet, hele turen een
gang til.

Det skal sidde fast - sagde Leo.

Og mon ikke det nu sidder fast
hos alle deltagerne.

så megen teori på een
gang, kunne let gå
hen og blive til "tørt
stof", men Leo forstod
at holde kursisternes
opmærksomhed fangen,
gennem de 2 dage
som kurset varede.

Rossinis baner og 10-
kuler blev benyttet
ti I dette kursus.
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Mod slutningen af kur-
set, demonstrerede en
veloplagt Leo KI itte,
117 forske II i ge former
for almindel ige fejl,
som de stakkels kur-
sister så skulle op-
dage, gøre opmærksom
på, analysere, og
derefter g i ve en vej-
ledning ti I spi Ileren
(Leo) om hvilke fejl
der b Iev begået, og
hvordan disse fejl
kunne rettes.

Det var interessant
og lærerigt, og i øv-
rigt imponerende så
mange fejl Leo kunne

sp i II e med og a II i ge-
vel lave strikes, men
det er jo i grunden
det vi ser til daglig
i bowl inghallerne.

Det skal ti I slut be -

lever'et Diplom og
Instruktørmærke.

Nu kan man så håbe
på at alle disse in-
struktører, kan kom-
me til at virke, til
glæde og gavn for de
københavnske bowlere.

bh
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Resuttfllter og

KBU Herrer

Serie 1

Center
4-4325
Sisu
4-4412
Smut 79
8-4513
Her lev
0-3987

Center
GBK
Smu t 79
Sisu

Hellerup
Shoot
Rossini
Herlev

Serie 2
VBI68
6-6240
Sp e r ve j ene
6-6355
B 64
2-5750
Crazy
6-6492

BP
Sporvej ene
Partner
VBI 68
Crazy
Joker
BBK/Spare
B 64

Serie 3A
Vangede
6-6192

- Shoot
4-4212

- GBK
4-4394

- Rossini
0-4263

- Hellerup
8-4210

36 31103
36 30414
36 30380
32 30797
28 29754
24 29540
22 30124
8 28887

- BP
6-6308

- J ok e r
6-6435

- Partner
10-6223
BBK/Spare
6-6377

54 45672
50 44800
50 44495
49 43757
43 44276
42 45222
26 43341
22 42626

- Flintstone
6-6244

8BK 73 Di no
6-6265 6-6277
GBK - BK 65
4-6121 8-6249

BK 65 38 30541
Vangede 36 30996
GBK 32 30325
BBK 73 28 30713
Dino 28 29839
Flintstone 18 29386

Serie 3B
Center
12-6032
KBK 1940
2-6026
Se bo
6-6169

Center
VSK
KBK 1940
SAS
Trotterne

Se bo

Serie 4A
lK-Nes
12-6498
·Sisu
2-6152
Ellipsen
4-5868

lK-Nes
Joker
BBK/Spare
Sisu

Alea
Ellipsen

Serie 4B
Her lev
6-6166
DlG/Miele
6-6408
Tempo
6-6111

Valby
Sundby
DlG/Miele
Tempo
Kærne
Herlev

Serie 5A
Nesa
2-5916
Quark
9-6384
Craz y
2-5627

Jackpot
Rødovre
Hellerup
Quark
Crazy
Nesa

Stttttnger:

- Trotterne
0-

- VSK
10-6331
SAS
6-6302

44 31756
34 31329
30 30814
2B 30713
2B 2503B
16 30341

- BBK/Spare
0-6026

- Joker
10-6468

- Alea
8-5865

41 31559
40 31739
40 30978
23 30019
19 29522
17 28848

- Valby
6-6103

- Sundby
6-6365

- Kærne
6-6187

46 30216
34 30860
32 30453
32 30050
20 29276
18 29883

- Hellerup
10-6426

- Jackpot
3-6253

- Rødovre
10-6202

41 31157
38 30115
34 31413
33 29961
28 28961
10 28946

Serie 5B
Hook
6-5826
DVl
10-6069

Joker
Mix
Hook
Storno
ovt
VBI 68

Række A
Sporvejene

8-6299
GBK'
0-5196
CBC
12-5771

Bel.væs.
Sporvej ene
CKC
CBC
GBK

Række A 2
Giro
4-6088
Mars
8-5827
BK 65
12-5905
Jackpot
Giro
Mars
BK 65
Sporvejene
Quark

Række B l

Partner
10-6052
lK-Nes
6-5826
Jackpot

Partner
Kvik
lK-Nes
Jackpot
Kærne
GBK

Række B 2
~
9-5741
Vangede
2-5556
Kastrup
2-5956

- VBI 68
6-5845
Storno
2-5710

36 24454
34 23830
32 30328
24 28822
22 29097
20 27518

- Bel.væs.
4-6121

- CKC
12-5971
Stjerneskud
0-5469

50 31538
48 30270
38 28606
28 25900
6 27064

- Jackpot
8-6138

- Quark
4-5599

- Sporvej ene
0-5176

5 42 30238
40 31025
32 29150
32 28884
18 28390
16 28379

- K æ rne

2-5724
- Kvik

6-5856
- GBK

50 30169
40 28507
38 27603
26 2779 l
24 26974
2 23651

- Valby
3-5511

- Hellerup
10-6087

- BK 77
10-6300

BK 77
Center
Hellerup
Kastrup
Valby
Vangede

Række C l

~
10-5696
Jackpot
10-5090

Eage I
Pol i tiet
Jackpot
Kvik
GBK

Række O l
~VK~B--

8-4046
Shoot
8-3934
Søborg
9-3901

VKB
Shoot
Rossini
Brh.Sport
BK 77
Søborg

Række D
BBK73""
4-3848
SAS
6-3711
B 64
8-3885

BKK 38
Spli t
BBK 73
B 64
Tempo
SAS

Række E
~
8-3724
Bel.væs.
6-3628
Nesa
10-3652

46 30775
45 29575
36 29500
20 28521
19 27131
14 27523

- Kvik
2-5223

- GBK
2-4787

36 22192
36 22041
24 20871
12 19991
12 19345

- BK 77
4-3953

- Rossini
4-3975

- Brh.Sport
3-3691

38 20518
34 19776
32 19927
27 19370
26 19376
23 18702

- BKK 38
8-3911

- Spli t
6-3746
- Tempo

4-3642

52 20283
30 18966
28 19090
28 18532
26 18911
16 18920

- Hook
4-3738

- Sebo
6-3635

- HT
2-3262

44 18918
36 18524
32 18312
28 17805
22 17711
18 16823

12
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MEDDELELSER

FRA GRØNDALFONDEN:

fra fondens formand, Louis Pagel,
gøres der oprrærksom på, at ansøg-
ninger om rejsetilskud og lignende,
skal være GRØNDALFONDENS formand i-
hænde senest

d. 31. december

"den lille røde", på side 19, står
der a t ansøgn inger ska I være formand-
en i hænde senest d. l. december -dette
er en fejl- så der er endnu tid til at
fatte papir og kuglepen, skrive an-
søgning, sende den, og nå at komme
med i puljen.

Alle ansøgninger, indkommet inden d.
31. december, vi I bi ive behandlet på
et møde i januar, hvor Grøndalfondens
ledelse tager stilling til, hvordan man
kan efterkomme k Iubbernes ønsker og
behov.

OG HUSK! Ansøgninger sendes ti I føl-
gende adresse:

Louis Pagel
Højstrupvej 111
2700 Brønshøj

Til Bowlingnyt

I en artikel i nr. 2, på side 17, bru-
ger I som overskrift, anden spalte,
følgende:

"Fra spi Ileudvalget K.B.U."

Til dette må jeg meddele jer, at det
må stå for de 2 underskriveres reg-
ning, da dette ikke har været behand-
let på daværende tidspunkt, hverken
i spi Ileudvalg, forretningsudvalg eller
bestyrelse, og da vi i H.B.K. har den
opfattelse, at det er i strid med de
nugældende regler og love -altså et
fortolkningsspørgsmål-, så hører vi
nok om det senere.

med sportslig hilsen

H.B.K.

SVAR: Herman har ret -det er ikke
sp i II eudva Iget der har udsen~ den
omtalte meddelelse, men, som det også
fremgår af underskrifterne, FU-medlem-
mern e Jørgen Jørgensen og Bent Holst
Rasmussen.

Det er redaktøren der har påført over-
skriften.

bh

KM-MIX 1983 SM-MIX 1983
NR. l Heidi Kondrup NR. l Maj-britt Christensen 2231Leif Andersen 2337 Kenneth Christensen
NR. 2 Anne Rath NR. 2 Karen Emborg 2217Egon Sørensen 2324 Per Fledelius
NR. 3 Ilse H Rasmussen 2283 NR. 3 Anette Jespersen 2193Bruno Jensen A 11 an K Jacobsen

Annoncepriser i .Jnforrnationsbladet Bowlingnyt"

1/1 side kr. 350,00
1/2 side kr. 180,00
1/4 side kr. 95.00

Priserne er baseret på at annoncematerialet leveres reproklart til redaktøren, senest 8 dage
før den annoncerede "deadline".
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Række E 2
~
7-3619
Dine
4-3348
Søborg
0-3128

BBK/Spare
Alea
KBK 1940
F Deus

Dina
Søborg

Række F
SAS
4-3696
Søborg
10-3443
Center
12-3889

BSK/Spare
Søborg
Center
SAS
Spli t
Pol i tiet

- BBK/Spare
5-3619

- Alea
8-3596

- KBK 1940
12-3669

47 19222
44 18998
34 19318
27 18019
24 16091
4 15670

- BBK/Spare
8-3723

- Poli tiet
2-3243

- Sp l i t
0-2518

50 19135
42 17186
28 17184
28 14401
16 16276
16 15975

KBU Damer

Serie 1
Ellipsen
0-3448
Mars
6-3699
Partner
8-4043
CKC
0-3663

GBK
Partner
Trotterne
Alea
Ellipsen
Mars
BBK/Spare
CKC

Serie 2A
Jackpot
4-5524
KBK 1940
5-5762
OlG/Miele
4-5757
BBK 73
UDSAT

- Alea
8-3702

- BBK/Spare
2-3648
Trotterne
0-3753
GBK
8-3796

36 27014
34 27148
30 26716
28 26543
28 25865
26 26110
24 25585
18 25033

- Center
8-5556

- Kastrup
7-5 713

- Sporvej ene
8-6158
Shoot

KBK 1940
Sporvej ene

Kastrup
OlG/Miele
BBK 73
Jackpot
Shoot
Center

Serie 2B
Tempo
10-5737
Crazy
12-6179
F oeus
10-5906
Quark
UDSAT

F Deus
Smut 79
Quark
Crazy
'BK 65
OVl
Tempo
Sebo

Serie 3A
CKC
12-5052
Hellerup
10-5717
Starlet
6-4973

Hellerup
Starlet
SAS
CKC
Sporvejene
Quark

Serie 3B

Jackpot
10-5039
CBC
6-5516
Partner
10-5643

CBC
Storno
Jackpot
Partner
Crazy
Døvania

Serie 4

Døvania
4-4776
Jackpot
12-5431
GBK
12-5251

61 42495 GBK
49 41054
44 40137
40 39505
39 35648
37 40248
36 33960
18 38302

- Sebo
2-5484

- BK 65
0-5349

- OVl
2-5752
Smut 79

52 40243
52 35722
52 35370
44 41259
38 37418
34 38778
32 37184
20 38185

- Quark
0-4235
SAS
2-5317

- Sporvej ene
6-5065

52 28458
40 26033
34 25784
28 23147
18 23977

22579

- Crazy
2-4649

- Storno
6-5375

- Døvania
2-5394

44 27884
38 27188
36 26621
34 27314
16 24940
12 25481

Dine
8-4993

- BK 65
0-3199

- Pol i tiet
0-4562

Dine
Jackpot
Kvik
BK 65
Pol i tiet
Døvania

Række A 1
Giro
Sisu
Hook
Rødovre
8BK/Spare
Brh.Sport

Række A 2
Sebo
0-
Hellerup
2-3628
F Deus
8-3429

Alea
Bel.væs.
FDeus
Hellerup
Rossini
Se bo

Række B 1
Kærne
6-3678
Sundby
0-3441
Valby
6-3266

BKK 38
Kærne
BK 77
Valby
Spli t
Sundby

Række B
KBK 1940
Nesa
Giro
Jackpot
Stjerneskud

54 29717
50 29059
46 30372
32 2B130
32 26247
22 27119
18 27063

48 19040
44 18862
42 18134
24 16941
12 16206
10 16629

- Be Lvæ s .
12-3382

- Alea
10-3746

- Rossini
4-3269

46 17889
40 15232
36 12674
34 16739
24 15131

O

- BKK 38
6-3557

- BK 77
12-3919

- Spli t
6-3256

42 18575
42 18149
42 14852
28 16195
14 16195
12 17171

36 14292
26 13365
20 13624
20 12983
18 12779

KBU Ungdom

Yn9linge
Stj ernen
0-3500
GBK
10-4157
Sisu
10-4200

Si su
KBK 1940
GBK
Trotterne
Hellerup
Stjernen 72

Ynglinge
Center
12-4090
Joker
8-4071
Jackpot
6-4132

Joker
B 64
Center
Jackpot
Sisu 2
KBK 1940

Ynglinge
CKC
6-3509
Jackpot
4-3796
Joker 2
4-3776

Jackpot
BK 77
B 64
GBK 2
Joker
Hellerup
CKC

Yn9linge
Hook
6-3499
BBK/Spare
12-3752
GBK 3
0-3057

Smash 81
Jackpot 3
Rossini
BBK/Spare
Hook
GBK 3
KBK 1940

72 - KBK 1940
12-3844

- Hellerup
2-3813

- Trotterne
2-4013

48 21597
44 21502
35 20700
27 19942
26 20070

16380

- Sisu

0-3541
- KBK 1940

4-3929
- B 64

6-4155

38 20484
36 21085
36 20160
32 20484
20 19388
14 18257

- Hellerup
6-3624

- B 64 2

8-4004
- BK 77

8-3877

56 23251
50 22835
46 23194
44 22773
34 21910
14 21270
8 19163

- Rossini
6-3635

- KBK1940
0-3451

- Smash 81
12-3913

54 20173
41 21294
40 21571
40 21292
34 18591
27 18422
16 17980
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Junior 1
~
8-2549
CKC
0-1697
Hook
8-2528
Hellerup
6-249 l

Sisu
Hellerup
B 64
Hook
Jackpot
Center
CKC

Junior
SAS
5-2399
KBK 1940
8-2628
GBK 1
8-2570

Joker
KBK 1940
GBK
BK 77
Hellerup
SAS
Smash 81
Quark

Junior 3
GBK 2
6-2086

~ Center
0-2309
Hellerup
B-2344
Center
0-2195
Jackpot
2-2413

46 16181
36 14916
27 14366
26 14348
21 13859
12 13452
O 10232

- BK 77
3-2321

- Hellerup
0-2334

- Smash 81
0- O

46 17994
40 16068
38 16667
35 16403
24 15555
23 15000
18 10244
O 8904

Stjernen 72 ~ Rossini
0-1955 8-2100

- Joker 2
2-2108

Center
0-1840

KBK 1940
Joker 2
GBK 2
Rossini
Stj ernen 72
Center 2

KBK 1940
8-2131

32 11049
26 10817
25 10350
20 10242
9 8888

8604

Junior 4
B8K/Spare T - GBK 3
2-2099 6-2124
Rossini 2 - GBK 4
6-1962 2-1832
Smash 81 - Sisu
0-1231 8-1862

GBK 3
BBK/Spare
Sisu 2
Rossini 2
Smash 81 2
GBK 4

38 8994
32 10523
24 9380
16 7085

8298
6979

Puslinge
G8K
4-1657
Hook
4-1668
Center
3-1322

- 88K/Spare
4-1558

- KBK 1940
4-1531

- Jackpot
5-1353

32 8423
22 7470
22 7159
20 7337
13 6639
11 6525

Ynglinge drenge

Henrik Berg 1940 1227
Per Jensen, Sisu 1204
Per Jensen, Sisu 1183
Jesper
Henriksen , B 64 1170
Kim Larsen, 1940 1170
Per Jensen, Sisu 1169
Frank Hansen, 1940 1162
Allan Bryde, Sisu 1157
Lasse
Jørgensen, Center 1155
Hardy Larsen, Sisu 1154

Ynglinge piger

Helle
Christensen, GBK 1175
Betinna
Christensen, B 64 1164
Helle
Christensen, GBK 1152
Betinna
Christensen, B 64 1143
Jette
Petersen, Joker 1132
Helle
Christensen, GBK 1117
Gina Holm, Sisu 1113
Tina Møller, Sisu 1111
Jette
Petersen, Joker 1109
Gi tte Holm Jackpot 1096

Puslinge piger

Na j -Br i tt Chr i-.
stoffersen, BBK/SpT 655
Maj-Bri tt Chr-i-.
stoffersen, BBK/SpT ~
Dina Pelowski, 1940 560
Dina Pelowski, 1940 555
Helle
Nielsen, Joker 548
Marianne
Andersen, Center 539
Maj-Bri tt Chr i-.
staffersen, BBK/SpT 537
Marianne
Andersen, Center 533
Betinna Mundt, GBK 532
Nina Sørensen, B 64 527
Marianne
Andersen, Center 527 Peter Hallgren

GBK 801

Puslinge drenge

Jesper
Jørgensen, Hook 640
Jesper
Jørgensen, Hook 640
Jesper
Jørgensen, Hook 628
Kenneth Eis, Hook 609
Jesper
Jørgensen, Hook 60B
Kim Hansen, GBK 590
Finn Nielsen, GBK 565
Jesper
Jørgensen, Hook 561
Brian Wagner, 1940 558
Bri an
Frederiksen , Center 551

Bortset fra de en-
kelte udsatte kampe
skulle stillingerne
hermed være ført
ajour.

SERIERESULTATER:
Slået i november.
Bjarne
Center

Mortensen,
852

Hook
BBK/Spare
KBK 1940
GBK
Center
Jackpot

Puslinge
CKC
6-1225
Joker
4-1331

- B 64
2-1286

- GBK 2
4-1214

Jørgen A.
Partner

Hansen
1239

Birger Oder
Giro 1229

GBK 2
Joker
B 64
CKC
GBK 3

22 4812
20 5593
16 5293
12 4476
10 4776

Benny Nielsen,
VSK 1203
Erik Osland.
Partner 1209
Jesper Mikkelsen
Rossini 811
Benny Hansen
Rossini 810

KBUs TOP-TI lister
for UNGDOM:
Junior drenge

Lars Jess, Joker 792
Adam Tchu , Sisu 768
Lars Jess, Joker 758
Bo Nielsen, 1940· 736
Adam Tchu, Sisu 735
Bo Jarlstrøm, Sisu 733
Carsten
·Vorborg, Hellerup 732
Adam Tchu, Sisu 728
Adam Tchu, Sisu 723
Michael J.
Jensen, Hellerup 723

Junior piger

Pia Jarlstrøm, Sisu 800
Tina Klausen, Hel!. 768
Katja Knudsen, B 64 748
Katja Knudsen, 8 64 725
Laila Olsen, 1940 713
Katja Knudsen, B 64 700
Tina
Andersen, Center 700
Pia Jarlstrøm, Sisu 697
Heidi
Pedersen, 1940 691
Indi Olsen, Joker 688

Poul Tchu
Rossini 819
Benny Kristensen
Rossini 814

HUSK! at benytte kuglepen, når du
skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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-siden sidst
VEDR. PRÆMIEREGULATIVET
DBwF har taget en mærkelig stilling
ti I udbetal ing af præmiecheck.

Hv iS en sp i Iler har indvundne penge
stående på sin konto i forbundet, kan
han/hun ikke betale med disse. Han/
hun skal først lægge pengene ud, og
derefter henvende si g person I igt, med
kvitteringen, for at få pengene.

Fra forbundets side stoler man ikke
på de valgte ledere i klubberne.

Når man i en klub -i god tro- modta-
ger præmiecheck som kontingentindbe-
taling (det er små beløb), og klubben
videresender dem samlet ti I DBwF, vi I
de ikke udbetale til klubben, men -
ifølge Allan Chr-i s t ienseri (kassereren),
kun ti I de personer der står påført
checken.

Det kan da ikke være rigtigt?

H.C.

TIL STOR UNDREN! l!!
Selvom repræsentantskaberne i marts
(KBU) og maj (DBwF) har vedtaget, at
der for ungdommen, ikke skulle være
nogen stigning for I icensen i 1984, er
der sket en stigning på 5,00 kr ..

Dette skyldes måske, at der
§ 6 stk.6 står:

(ungdomssp i II ere ha Ivt I i censgebyr )

lovene

så bør man vel ikke vedtage på re-
præsentantskabsmøderne, at licensen
for seniore skal hæves 10,00 kr., på
grund af stigende rejseomkostninger
i 1. division herrer/damer.

Men stigningen skulle ikke berøre
ungdommen.

VEL ?

H.C.

VEDR. IKK OG KURSUS
Det har undret mig, hvad man bruger
ti Iskuddene til fra Amtet.

Da jeg for et par år s i den var IKK-
mand, skulle vi indsende en "aktivi-
tetsliste", een gang om året, med alle
de aktiviteter vi vi Ile søge ti Iskud ti I

på sidste side
-med be Iøb på, og derefter tog Amtet
så stilling.

Når man nu ser på de udsendte priser
ser man følgende:

Til DBwF skal betales et beløb, der
er analog med det beløb som kursisten
skal betale· for kurset. Deraf kan man
udlede, at der intet ti Iskud er fra
Amtet.

Jeg mener med dette brev, at KBUs IKK
bør lægge nogle retningsl inier frem
her i b ladet, og fortælle om deres
kurser. Hvordan disse skal kæres, og
hvordan man eventuelt kan opnå ti 1-
skud til dem.

Jeg forventer en positiv debat omkring
dette emne, da jeg har erfaret en me-
get stor interesse hos mange bowlere
og instruktører.

H.C.

Ti I Herman

Som de Itager på ny I i g afhol dte kursus
2 i Rossini, kan jeg oplyse, at KBUs
deltagere betalte 150,- kr. for kurset.

bh

REDAKTI ONEN
ØNSKER ALLE I KBU/SBU

Glædelig jul og
godt nytår


